Все права защищены, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Чешская республика

конфигурация 1
Высота (U)
Размеры шкафа (мм) Размеры коробок (мм)
В * Ш Г Полезная
глубина
Коробка 1
RM7-CO-xx/yy2
Коробка 2
RM7-TB-yy/zz2
Коробка 3
RM7-DO-xx/yy2
Коробка 4
RM7-SP-xx/zz2
Коробка 5
RM7-HVE-yy/zz2
RM7-21-60/60-X 21 1	044 600 600 590 105×140×1	165 630×620×135 550×70×955 520×990×85 -
RM7-27-60/60-X 27 1	311 600 600 590 105×140×1	430 630×620×135 550×70×1	255 520×1	255×85 -
RM7-42-60/60-X 42 1	978 600 600 590 105×140×2	100 630×620×135 550×70×1	890 520×1	920×85 185×75×100
RM7-45-60/60-X 45 2	111 600 600 590 105×140×2	230 630×620×135 550×70×2	020 520×2	055×85 185×75×100
RM7-21-60/80-X 21 1	044 600 800 790 105×140×1	165 630×820×135 550×70×955 720×990×85 -
RM7-27-60/80-X 27 1	311 600 800 790 105×140×1	430 630×820×135 550×70×1	255 720×1	255×85 -
RM7-42-60/80-X 42 1	978 600 800 590 105×140×2	100 630×820×135 550×70×1	890 720×1	920×85 185×75×100
RM7-45-60/80-X 45 2	111 600 800 790 105×140×2	230 630×820×135 550×70×2	020 720×2	055×85 185×75×100
RM7-27-60/100-X 27 1	311 600 1	000 990 105×140×1	430 630×1	020×135 550×70×1	255 920×1	255×85 -
RM7-42-60/100-X 42 1	978 600 1	000 990 105×140×2	100 630×1	020×135 550×70×1	890 920×1	920×85 185×75×100
RM7-27-80/80-X 27 1	311 800 800 790 105×140×1	430 1	005×820×135 750×70×1	255 720×1	255×85 -
RM7-42-80/80	-X 42 1	978 800 800 790 105×140×2	100 1	005×820×135 750×70×1	890 720×1	920×85 185×75×100
RM7-45-80/80-X 45 2	111 800 800 790 105×140×2	230 1	005×820×135 750×70×2	020 720×2	055×85 185×75×100
RM7-27-80/100-X 27 1	311 800 1	000 990 105×140×1	430 1	005×1	020×135 750×70×1	255 720×1	255×85 -
RM7-42-80/100-X 42 1	978 800 1	000 990 105×140×2	100 1	005×1	020×135 750×70×1	890 920×1	920×85 185×75×100
RM7-45-80/100-X 45 2	111 800 1	000 990 105×140×2	230 1	005×1	020×135 750×70×2	020 920×2	055×85 185×75×100
ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ МЕЖДУ СОКРАЩЕННЫМИ АРТИКУЛАМИ ШКАФОВ И АРТИКУЛАМИ КОРОБОК
Артикул -
стандартная конфигурация 1 Артикулы коробок1
RM7-21-60/60-X RM7-CO-21/60-X RM7-TB-60/60-X RM7-DO-21/60-X RM7-SP-21/60-X